
Novinky v knize jízd 20/12

Upozornění:
Jednotka se nedala do pohybu 

Toto  nové  upozornění  lze  využít  například  pro  informaci  o  neuskutečněném výjezdu  vozidla  v 
daném časovém rozmezí. 

Volby  tohoto  upozornění  umožňují  v  poli 
„Automobil“ vybrat jeden či více automobilů. 

Kliknutím na tlačítko  „v  oblasti“  lze  přepnout  na 
volbu  „mimo oblast“  vybranou ve  vedlejším poli. 
Není-li  oblast  vybrána,  bude  upozornění 
generováno vždy.

V poli „Časový limit“ je zadáván interval, po kterém 
je upozornění generováno. Tento časový limit se 
spouští  nastavením  hodnoty  času  v  poli  "Od". 
Vždy pro každý jednotlivý den.

Volba v poli „upozornit“ nastaví počet odeslaných 
upozornění v daném dnu. 

Časové  údaje  lze  nastavit  pouze  v  celých 
hodinách.  Pro  nastavení  upozornění  v  časovém 
intervalu  přesahujícího  do  dalšího  dne  je  nutné 
nastavit  dva  intervaly.  Jeden  do  půlnoci  prvního 
dne  a  druhý  od  půlnoci  druhého  dne  (viz. 
nastavení  středa a čtvrtek na obrázku).

Volba „Limit opakování“ určí kolikrát se toto upozornění bude generovat. Neaktivní volba znamená 
bez omezení.

V poli „Distribuce“ je možné vybrat jakým způsobem bude upozornění odesláno. 



Jednotka zastavila více než

Další nové upozornění slouží k zasílání upozornění 
v  případě,  když  jednotka,  vozidlo  v  zadaném 
časovém intervalu zastaví  vícekrát,  nebo na dobu 
delší než je nastavena. 

Toho  lze  využít  například  ke  kontrole  povinných 
zastávek řidičů. 

Některé  volby  tohoto  upozornění  jsou  shodné  s 
předešlým upozorněním. 

V  poli  „Počet  hodin/zastavení“  je  nastaven  počet 
povolených zastavení nebo hodin. 

S použitím tlačítka „krát“ můžete libovolně přepínat 
mezi „počtem hodin“ a „zastavení“. 

Novinky
Rozšířili  jsme  dostupné  reporty  o  „Tisk  návštěv  zákazníka“.  Tento  report  vychází  z  možnosti 
generování upozornění na základě průjezdu definovanou oblastí. Je tedy nutné nejprve definovat 
požadované oblasti – sídla firem zákazníků a poté i upozornění na průjezd vozidla oblastí. 

Report je pak možné využít pro zjištění doby strávené u zákazníka a počtu návštěv. 

Výsledná tabulka:

Poznámka: Tato novinka je aktuálně dostupná pouze na testovacím webu. 

 

Eurosat CS, spol. s r.o., Karásek 11, Brno-Řečkovice, tel.: 548 216 707, e-mail: info@eurosat.cz                     © auto-gps.eu    |

mailto:info@eurosat.cz

